
Dz-12.0021.46.2022 

  

UCHWAŁA NR XLVI/551/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 30 sierpnia  2022 r. 
    

 
w sprawie budowy nowej  drogi wyjazdowej z ulicy Facimiech (bocznej) osiedle  Na 

Kozłówce 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  
(t.j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. Popiera się starania Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 123 przy ulicy Okólnej 16 w 

Krakowie  dotyczące budowy  drogi łączącej szkołę z ulicą Facimiech (odcinek drogi 

wewnętrznej).    

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
                      Bieżanów-Prokocim 
 
                          Zbigniew Kożuch 
 

      

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dojazd do Szkoły Podstawowej nr 123 przy ul. Okólnej  jest bardzo utrudniony, dlatego 
budowa nowej  drogi zapewni bezkonfliktowy dojazd do placówki,  a tym samym 
utworzy drogę przeciw-pożarową.  


